INTOCARE™
ONE FITS ALL
VOLLAUTOMATISIERTE  KLAMMERNAHT-TECHNOLOGIE
afs-medical.com
• MINIMALE BENUTZERUNTERSCHIEDE
• WENIGER BENUTZERERMÜDUNG
• VERBESSERTE INTEGRITÄT DER
KLAMMERLINIE

PHDS01A Elektrischer Einweg-Handgriff, weiß, universal, inkl. Batterie 1 Stück
PHDB01 Ersatz-Akku, wiederverwendbar 1 Stück
PHDB02 Ersatz-Batterie, Einweg 1 Stück
PHDA01 Sterilisations-Behälter 1 Stück
PHDC02 Akkuladegerät 1 Stück
IECS Endoskopische Linear Cutter Driving Unit, Einweg, Schaftlänge  65 mm
4 StückIECM Endoskopische Linear Cutter Driving Unit, Einweg, Schaftlänge 155 mm
IECL Endoskopische Linear Cutter Driving Unit, Einweg, Schaftlänge 250 mm
Art. Nr. Farbe Klammer-
länge
Klammerhöhe
offen
Klammerhöhe
geschlossen Gewebedicke VE
Einweg-Ladeeinheit
IECR60K schwarz 60 mm 4,5 mm 2,3 mm sehr dick
8 Stück
IECR45K schwarz 45 mm 4,5 mm 2,3 mm sehr dick
IECR60G grün 60 mm 4,2 mm 2,0 mm dick
8 Stück
IECR45G grün 45 mm 4,2 mm 2,0 mm dick
IECR60Y gelb 60 mm 3,8 mm 1,8 mm medium / dick
8 Stück
IECR45Y gelb 45 mm 3,8 mm 1,8 mm medium / dick
IECR60B blau 60 mm 3,5 mm 1,5 mm medium
8 StückIECR45B blau 45 mm 3,5 mm 1,5 mm medium
IECR30B blau 30 mm 3,5 mm 1,5 mm medium
IECR60W2 weiß 60 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn/vaskulär
8 StückIECR45W weiß 45 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn/vaskulär
IECR30W weiß 30 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn/vaskulär
      Art.Nr. Farbe Schaftlänge Außen
Ø
Lumen
Ø

5 mm grüner Indikator
2 mm
6 Stück
ICS25 180 mm 25 mm 16,6 mm 22
ICS29 180 mm 29 mm 20,6 mm 26
ICS31 180 mm 31 mm 22,8 mm 30
ICS33 180 mm 33 mm 24,6 mm 30
ISC21 180 mm 21 mm 12,6 mm 18
5 mm blauer Indikator
1,5 mm
6 Stück
ISC25 180 mm 25 mm 16,6 mm 22
ISC29 180 mm 29 mm 20,6 mm 26
ISC31 180 mm 31 mm 22,8 mm 30
ISC33 180 mm 33 mm 24,6 mm 30
ICS21L 280 mm 21 mm 12,6 mm 18
5 mm weißer Indikator
1,2 mm
6 Stück
ICS25L 280 mm 25 mm 16,6 mm 22
ICS29L 280 mm 29 mm 20,6 mm 26
ICS31L 280 mm 31 mm 22,8 mm 30
ICS33L 280 mm 33 mm 24,6 mm 30